

Jørgen Krogh Holding ApS
Koldingvej 88D, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 07 35 02

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Jørgen Erik Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Krogh Holding ApS Koldingvej 88D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 07 35 02
	Stiftet: 26. november 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Krogh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	CJK Consulting ApS, Viborg
Associeret virksomhed	Buccma Energy ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.889	42.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-188.679	-38.437
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.022.274	952.431
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.095	47.614
Andre finansielle indtægter	0	4.416
Øvrige finansielle omkostninger	-4.322	-1.641
Resultat før skat	880.479	1.007.006
1 Skat af årets resultat	-11.198	-20.812
Årets resultat	869.281	986.194
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	738.139	763.994
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	72.242	165.000
Disponeret i alt	869.281	986.194

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	85.135
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.305.536	1.533.262
4 Kapitalinteresser	530.000	530.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.835.536</u>	<u>2.148.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.835.536</u>	<u>2.148.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.287.102	2.167.923
Tilgodehavende selskabsskat	4.099	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.891	54.628
Tilgodehavender i alt	<u>2.293.092</u>	<u>2.222.551</u>
Likvide beholdninger	<u>2.294</u>	<u>18.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.295.386</u>	<u>2.241.396</u>
Aktiver i alt	<u>5.130.922</u>	<u>4.389.793</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.936.574	1.198.435
Overført resultat	2.943.515	2.871.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	5.063.989	4.251.908
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	79.462
Anden gæld	66.933	58.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.933	137.885
Gældsforpligtelser i alt	66.933	137.885
Passiver i alt	5.130.922	4.389.793

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	434.441	2.706.273	56.500	3.322.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	763.994	165.000	57.200	986.194
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.198.435	2.871.273	57.200	4.251.908
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	738.139	72.242	58.900	869.281
	125.000	1.936.574	2.943.515	58.900	5.063.989

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.198	20.812
	11.198	20.812
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	51.000	51.000
Kostpris ultimo	51.000	51.000
Opskrivninger primo	34.135	72.572
Andel af årets resultat	-188.679	-38.437
Nedskrivninger ultimo	-154.544	34.135
Modregnet i tilgodehavender	103.544	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	103.544	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	85.135
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CJK Consulting ApS	Viborg	51 %

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	368.962	368.962
Kostpris ultimo	368.962	368.962
Opskrivning primo	1.164.300	361.869
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.022.274	952.431
Udbytte	-250.000	-150.000
Opskrivninger ultimo	1.936.574	1.164.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.305.536	1.533.262
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buccma Energy ApS	Viborg	50 %
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	530.000	530.000
Kostpris ultimo	530.000	530.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	530.000	530.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.